
       ZARZĄDZENIE NR 15/12 
        WÓJTA GMINY KAMIENNIK                        

             z dnia 13 kwietnia 2012  roku                  
 
 
w sprawie zmiany  budżetu  gminy  
 
 
 
 
                          Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
     
§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 114 438,00 zł  (załącznik nr 1). 
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 114 438,00zł (załącznik nr 1). 
3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 3 000,00 zł (załącznik nr 1). 
 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet wynosi:  
1. Dochody ogółem:   12 194 007,55 zł  

w tym dochody bieżące:  11 369 607,55 zł  
           dochody majątkowe      824 400,00 zł 

2. Przychody:         427 000,00 zł 
3. Wydatki:    11 114 530,55 zł   

w tym wydatki bieżące:    10 503 984,55 zł 
          wydatki majątkowe        610 546,00 zł 

4. Rozchody:       1 506 477,00 zł 
   
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia  
Wójta Gminy Kamiennik 

                            Nr 15/12  z dnia 13.04.2012 r. 
1. ZMIANA PLANU  DOCHODÓW: 

1. Plan dochodów  bieżących:   

      Plan na 2012 rok 

Dział § Źródło dochodów w tym: 

      
ogółem dotacje i środki na programy 

finansowane z udziałem 
środków art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 
852   Pomoc społeczna 100,00 0,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

100,00  0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 338,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

114 338,00  0,00 

    Razem dochody bieżące 114 438,00 0,00 
 

 
 
2. ZMIANA PLANU  WYDATKÓW: 
 

1. Plan wydatków bieżących: 
Klasyfikacja  z tego:                      

wydatki 
jednostek 
budżetowych,  

 
 
Dział 

Rozdział 
 

  
Nazwa 

  
Wydatki                                     
ogółem 

zad. statutowe 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 
758  Różne rozliczenia  -3 000,00 -3 000,00  
      75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 000,00 -3 000,00  

801  Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00  
 80104 Przedszkola 3 000,00 3 000,00  

852  Pomoc społeczna 100,00  100,00 
 85295 Pozostała działalność 100,00  100,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 114 338,00  114 338,00 
    85415 Pomoc materialna dla uczniów 114 338,00  114 338,00 
 

 Razem wydatki bieżące 114 438,00 - 
 

114 438,00 

 
 


